
KOPEX MIN-LIV A.D.
VII

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 - dr.
zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV, Skupština Društva dana
29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o usvajanju izveštaja Nadzornog odbora o poslovanju društva za 2014.god.

Usvaja se izveštaj Nadzornog  odbora društva o poslovanju Akcionarskog društva  KOPEX MIN-LIV A.D., za
poslovnu 2014.god, zaključno sa 31.12.2014.god.

Sastavni deo ove odluke čini Izveštaj Nadzornog odbora o poslovanju društva za 2014.god.

O b r a z l o ž e nj e

Shodno odredbama Zakona o privrednim društvima Skupština akcionarskog društva u obavezi je da na svojoj
redovnoj sednici razmotri Izveštaj Nadzornog odbora o poslovanju. Prethodno Izveštaj je blagovreno sačinjen
od strane Nadzornog  odbora. Skupština društva nakon razmatranja izveštaja usvaja izveštaj Nadzornog odbora
o poslovanju društva za 2014.god. smatrajući da su podaci iz samog izveštaja u potpunostu i objektivno
prikazali poslovanje društva u 2014.god. Izveštaji su u celosti zasnovani na raspoloživim podacima i
dokumentaciji za poslovnu 2014.god.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


